РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2022 № 149-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Мысковского городского округа

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», Уставом Мысковского городского округа:

1. Признать  утратившими  силу  постановления  администрации
Мысковского городского округа:

1.1. от 29.05.2018 № 785-п «О создании Совета по вопросам коренных
малочисленных народов при главе Мысковского городского округа»;

1.2. от 18.12.2019 № 1982-п «О внесении изменений в постановление
администрации Мысковского городского округа от 29.05.2018 № 785-п»;

1.3. от  18.10.2017  №  2067-п  «Об  утверждении  положения  об
административной комиссии Мысковского городского округа»;

1.4. от 08.05.2020 № 646-п «О внесении изменений в Положение об
административной комиссии Мысковского городского округа»;

1.5. от 16.11.2021 № 1833-п «О внесении изменений в Положение об
административной  комиссии  Мысковского  городского  округа,
утвержденного  постановлением  администрации  Мысковского  городского
округа от 18.10.2017 № 2067-п».

2. Консультанту-советнику  организационного  отдела  администрации
Мысковского  городского  округа  (А.А.  Смирнов)  разместить  настоящее
постановление  на  официальном  сайте  администрации  Мысковского
городского  округа  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  Мысковского  городского  округа  по  управлению
аппаратом администрации Босс Д.А.

Глава Мысковского
городского округа Е.В. Тимофеев

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Мысковского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ